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การแข่งขันประเภท ชาย (Round Robin)
	TEAM
	สก
	ปชศ
	อสช
	ดส
	ทผ
	วมร
	GAME
	WIN
	LOST
	POINT
	RANK

	สก
	-
	14:38
	6:65
	4:47
	4:46
	21:6
	5
	1
	4
	6
	5

	ปชศ
	38:14
	-
	40:33
	27:28
	33:24
	17:12
	5
	4
	1
	9
	1

	อสช
	65:6
	33:40
	-
	47:21
	35:37
	60:5
	5
	3
	2
	8
	3

	ดส
	47:4
	28:27
	21:47
	-
	25:39
	56:5
	5
	3
	2
	8
	4

	ทผ
	46:4
	24:33
	37:35
	39:25
	-
	29:11
	5
	4
	1
	9
	2

	วมร
	6:21
	12:17
	5:60
	5:56
	11:29
	-
	5
	0
	5
	5
	6


หมายเหตุ:
	สก
	=
	โรงเรียนสาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (ชลบุรี)

	ปชศ
	=
	โรงเรียนปรีชานุศาสน์(ชลบุรี)

	อสช
	=
	โรงเรียนอัสสัมชัญศรีราชา (ศรีราชา)

	ดส
	=
	โรงเรียนดาราสมุทร (ศรีราชา)

	ทผ
	=
	โรงเรียนทิวไผ่งาม (กรุงเทพ)

	วมร
	=
	โรงเรียนวัดมโนรม (ศรีราชา)


การแข่งขันประเภท หญิง (Round Robin)
	TEAM
	มร
	ศท
	ดส
	GAME
	WIN
	LOST
	POINT
	RANK

	มร
	-
	52:20
	45:16
	2
	2
	0
	4
	1

	ศท
	20:52
	-
	18:31
	2
	0
	2
	2
	3

	ดส
	16:15
	31:18
	-
	2
	1
	1
	3
	2


หมายเหตุ: 
	มร
	=
	โรงเรียนเมรี่อิมมาคุเลตคอนแวนต์ (ชลบุรี)

	ศท
	=
	โรงเรียนศรีหฤทัย (จันทบุรี)

	ดส
	=
	ดาราสมุทร


สรุปผลการแข่งขันประเภททีมชาย
อันดับที่ 1 โรงเรียนปรีชานุศาสน์(ชลบุรี)
อันดับที่ 2 โรงเรียนทิวไผ่งาม (กรุงเทพ)
อันดับที่ 3 โรงเรียนอัสสัมชัญศรีราชา (ศรีราชา)
สรุปผลการแข่งขันประเภททีมหญิง
อันดับที่ 1 
อันดับที่ 2 
อันดับที่ 3 ศรีหฤทัย (จันทบุรี)
